ЛОЗНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.10.2010г.                                    № 63                                    х. Лозной
О присвоении почтового адреса
земельному участку
     Рассмотрев заявление гр. Голосова Георгия Михайловича, зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х. Лозной, пер. Космонавтов, 2 (паспорт 60 01 549943, код подразделения 612-065, выданный Цимлянским ОВД Ростовской области 12.11.2001г), с просьбой об изменении адреса земельному участку, расположенному х. Лозной, пер. Космонавтов, 2 Цимлянского района, Ростовской области, принадлежащий ему на  основании договора купли целого домовладения от 15.06.1984года, з. р. № 27,

 руководствуясь постановлением Администрации Ростовской области от 29.03.2004г.№128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области», а также приведения адресного хозяйства в надлежащее состояние

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку площадью 1236 кв.м. с кадастровым номером 61:41:0030110:88, расположенному по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, х. Лозной, пер. Космонавтов, 2  новый почтовый адрес: Ростовская область, Цимлянский район, х. Лозной, пер. Космонавтов, 2 /80.

2. Рекомендовать   начальнику Цимлянского отдела  Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Ростовской области  Мишкиной М.Л. внести соответствующие изменения в земельно-кадастровую документацию.

3. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на специалиста  Лозновского сельского поселения Сиохину Г.В.

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                   М.Н. Чумак
Исполнитель Г.В.Сиохина

тел. 43-1-42